



GRAMAJ DÜŞÜYOR FİYAT YÜKSELİYOR

Antalya Ticareti Ve Sanayi Odası (ATSO) Haziran Ayı Meclis Toplantısı'nda halen 9 liradan satılan 210

gram ekmeğin; 200 grama düşürülmesi, fiyatının ise 10 liraya yükseltilmesi yönünde teklif sunulmasına karar verildi. ■ 5'TE

Havuzlar kurudu, falezler karardı

YAVUZ ÖZCAN PARKI PERİŞAN

BÜYÜKŞEHİR BU PARKA UĞRAMIYOR MU?

■ KENT merkezinde bulunan Yavuz Özcan Parkı, bakımsızlık nedeniyle perişan bir görüntüye büründü. Parkın içerisinde bulunan süs havuzlarının suyu kesildi. Üstünde mangal yakılan falezler kapkara oldu. Merdivenlere yazılan yazılar ve açığa bırakılan çöpler kirliliği daha da artırıyor. ■ 8'DE



ÖZEL
HABER
ERTUĞRUL
GÜN



ANTALYA

Yaşadığın kente sahip çık... 5 LIRA

KÖRFEZ

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi

26 Haziran 2024 ÇARŞAMBA

Hiranur'u kaybettik

■ AKDENİZ Üniversitesi Hastanesi'nde iki yıldır beyin tümörü tedavisi gören 8 yaşındaki Hiranur İspe-noğlu, yaşam mücadelesini kaybetti. Hiranur'un kaybı, ailesini, yakınlarını ve hastane personelinin derin bir üzüntüye boğdu. ■ 4'TE



AVLAN GÖLÜ KURUDU, BÖLGEDE SU KAYNAKLARI AZALDI ÜRETİCİ ENDEİŞELİ

Kuraklığın etkisi en çok sulak alanlarda kendini gösteriyor. 850 hektar büyüklüğündeki Elmalı Avlan Gölü de bu yıl erken kurudu. Göl yatağı koyun ve keçi sürülerinin otladığı bir meraya dönüştü. Bölgedeki üreticiler ise çoraklaşma karşısında ne yapacaklarını düşünüyor.



ÖNCEKİ HALİ



ŞİMDİKİ HALİ

ÖZEL
HABER
ERTUĞRUL
GÜN

KUŞLAR GİTTİ, KOYUNLAR GELDİ

■ ELMALI'DAKİ 850 hektar büyüklüğündeki Avlan Gölü, aşırı sıcak havanın etkisiyle bu yıl beklenenden çok daha erken kurudu. Suyu kaplı olan geniş alan adeta bir meraya dönüştü. Göldeki göçmen kuşların yerini koyun ve keçi sürüleri aldı. Gölün kuruması, tarım arazilerinin sulanmasını zorlaştırırken hayvancılık için gerekli su kaynaklarının da gündün güne azalmasına yol açıyor.

TARLALAR KURUMAYA BAŞLADI

■ ELMALI Göller (Avlan) Mahallesi Muhtarı Durmuş Sarıkaya, "Elmalı'nın tüm köylerinde 100 metrede nerede ise su kalmadı. 3 yıl önce buralarda su vardı. Çiftçilik zora girdi, vatandaşımız kara kara düşünmeye başladı" dedi. Karamık Mahalle Muhtarı Erhan Koca ise "Bizim mahsullerimiz kurumaya başladı. Hayvancılık bitti. Göl varken mahsullerimiz daha güzel oluyordu" diye konuştu. ■ 4'TE



UÇAKTAN ÖNCE FİYATLAR UÇTU!

■ ANTALYA Havalimanı'ndaki işletmelerin fiyatları cep yakıyor. Yarım litre suyun 140 liraya, küçük bir poğaçanın 235 liraya satılması yolcuları zor durumda bırakıyor. ■ 5'TE



Şüpheli kuyruğu

■ ANTALYA'DA kooperatif kurarak 150 kişiyi 200 milyon lira dolandıran şüpheli Antalya merkezli 9 ilde yapılan eş zamanlı operasyonla yakalandı. Şüphelilerden 10'u tutuklandı. ■ 3'TE



ŞİŞELERE BAKTERİ DOLDURUYORLAR

Konyaaltı Hurma Mahallesi'ndeki kaynaktan kuyruğa girenler, belediye tarafından yapılan koliform bakterisi uyarısına aldırmaz etmeden kaplarına mikroplu su dolduruyor.

ÖLÜMCÜL ETKİSİ OLABİLİR

■ GIDA Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Ali Manavoğlu "Bu mikroorganizmalar hastalık yapıcı etkiye sahip. Mide bulantısı, kusma, ateş, halsizlik, karın ağrısı gibi rahatsızlık yapabilir. Özellikle bağırsıklık sistemi düşük kişilerde, çocuklarda etkisi daha da artarak ölüme neden olabilir." dedi. ■ 2'DE



Dolandırılmaktan son anda kurtuldu

■ MANAVGAT'TA yaşayan Mehmet Keskin, telefondaki dolandırıcıya, bankadaki tüm yatırımını

gönderirken son anda kurtuldu. Keskin, banka görevlisi ve polisler tarafından güçlüğüle ikna edildi. ■ 3'TE

PLASTİĞE HAYIR



■ EKOLOJİK Araştırmalar Derneği (EKAD), Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) ve Antalya Büyükşehir Belediyesi ortaklığıyla 'Plastiksiz Kıyılar, Plastiksiz Sular' projesinin ikinci ayağını Konyaaltı sahillerinde başlatıyor. ■ 4'TE



"Tüketilmesi uygun değildir" yazısını kapatıp kaplarını doldurdular

ZEHİR UYARISI FAYDA ETMEDİ



Ali Manavaoğlu

ANTALYA'da içme suyu masrafını azaltmak isteyenler, kaynak suları başında uzun kuyruklar oluşturmaya başladı. Belediyenin bakteri uyarısına aldırmadan Konyaaltı Hurma'daki kaynaktan su dolduranlar ise hayatlarını tehlikeye atıyor.

Damacana su fiyatının 1 yılda yüzde 100 artması mutfak masrafında içme suyu giderini azaltmak isteyenleri sağlığa zararlı kaynaklardan su ihtiyacını karşılamaya yöneltti. 'Memba', 'Dağdan, ormandan doğal kaynak suyu' düşüncesiyle yol kenarlarındaki çeşmelerden akan suya ilgi çoğaldı. Genellikle dağlık ve ormanlık alanlarda, yaylalara ulaşımı sağlayan yolların kenarındaki çeşmelerden içme suyu ihtiyacını karşılayanların sayısı arttı. Antalya'da kent merkezine yakın çeşmelerde damacana, 5 litrelik plastik şişe veya büyük kovalara su doldurmak için sıraya girenler uzun kuyruk oluşturdu. Yakın bölgede oturanlar günlük ihtiyacı kadar su alırken, bazıları aracılığıyla, bisikletiyle çeşmeye gelip kova ve şişeleri doldurduktan sonra suyu evine götürdü. Bazıların da suda sebze ve meyve yıkadığı görüldü.

TABELA BOYANDI, UYARI KAPATILDI

Konyaaltı ilçesine bağlı Hurma Mahallesi'ndeki kaynaktan su dolduranlar ise belediye tarafından asılan uyarı tabelasına aldırmadı. Konyaaltı Belediyesi tarafından su doldurulan alanın girişine yaklaşık 4 yıl önce asılan tabelada, 'Belediyemiz tarafından bu su kaynağında yaptırılan analiz sonucunda koliform bakterisine rastlanmıştır. İçme



su olarak tüketilmesi uygun değildir' ifadesi yer alıyor. Tabelada koliform bakterinin 100 mililitrede 72 kob (koloni oluşturan birim) yer aldığı belirtilmişti. Tabeladaki 'tüketilmesi' yazısı ile bakteri parametresini belirten yazının sarı boyayla kapatıldığı, büyük harflerle

belirtilen 'uygun değildir' ibaresinin de zemin rengi olan beyaza boyandığı dikkati çekti.

KİMYASAL BULAŞMA RİSKİ VAR

Gıda Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Ali Manavaoğlu, son dönemde yol kenarında akan kaynak sularının içme suyu olarak tüketiminin arttığına dikkati çekti. Açık kaynaklarda doğal diye tabir edilen suların tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini söyleyen Manavaoğlu, "Fiziksel, mikrobiyal, kimyasal bulaşma olabilir. Sağlık Bakanlığı'nın İnsan Tüketim Amaçlı Sular Yönetmeliği'nde su analizlerinde koliform, escherichia coli gibi mikroorganizmalarından bulunmaması gerektiği belirtiliyor" diye konuştu.

ÖLÜMCÜL SONUÇLARI OLUR

Koliform grubu bakterilerde hastalık yapıcı etkiye sahip mikroorganizmaların yer aldığı anlatılan Manavaoğlu, "Bu mikroorganizmaların kaynağına bakıldığında, sıcakkanlı hayvanla-

rın bağırsaklarında dışkı kökenli bir mikroorganizma. Toprakta, çamurdan, bitkiden de bulaşabiliyor. Bu mikroorganizmalar hastalık yapıcı etkiye sahip. Mide bulantısı, kusma, ateş, halsizlik, karın ağrısı gibi rahatsızlık yapabilir. Özellikle bağırsak sistemi düşük kişilerde, çocuklarda etkisi daha da artarak ölüme neden olabilir. İshal ve kusmanın ardından bu mikroorganizmayı yok edemezseniz hayatı tehlikeye yol açabilir" dedi.

PLASTİK ŞİŞE KULLANIMININ ZARARI

Açık kaynaklarda suların plastik şişelerle doldurulduğunu belirten Manavaoğlu, "Pet şişeler tek sefer kullanıma uygun. Bunların sürekli kullanılması, deforme olmasına rağmen kullanımının devam etmesi, bakteri oluşumuna ve zehirlenmeye neden olabilir. Kaynak suları, üretim tesislerinden birçok işlemden geçerek tüketime uygunluğu sağlanıyor, dezenfekte ediliyor, mikroorganizmalardan arındırılıyor. Açık kaynak sularının tüketimine dikkat edilmeli" ifadelerini kullandı. ■ DHA



Alanya Sapadere yeniden canlanıyor

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Alanya Sapadere İpek Evi Üretim Merkezi'nde ipek böceği yetiştiriciliğine başlandı. Yerelden kalkınmayı ve tersine göçü arttırmayı hedefleyen proje bölge halkına ve turizme katkı sunacak.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi'nin yerelden kalkınma hedefleri doğrultusunda oluşturulan Sapadere İpek Evi'nde ilk kez ipek böceği üretim ve yetiştiriciliğine başlandı. Restore edilen eski köy okulunun içerisinde yer alan özel odalarda dut yapraklarıyla beslenen ipek böcekleri, dört farklı evrenin ardından kozaya dönüşecek. İpek böceklerinin oluşturduğu kozalardan elde edilen ipek iplerden de üretim atölyelerinde çeşitli ürünler üretilecek. Bölgede unutulmaya yüz tutmuş kültürel mirasın yeniden canlandırılmasıyla bölge halkına hem ekonomik gelir hem de turizme yeni bir katkı sunulacak.

DOKUMACILIK DESTEKLENECEK

Sapadere İpek Evi sorumlusu Ayşenur Özdoğan Gülmez, "Sapadere uzun



yıllar boyunca ipek böcekçiliği yaparak çoğu ailenin geçimini sağladığı ve bu gelire emekli olduğu bir bölgemiz. Zaman içerisinde bölgenin ismi gibi sapa bir yerde kalmasıyla gençler kentlere göç etmeye başlamış ve bu sebeple

köyde kalan yaşlı kesim de ipek böcekçiliğine ara vermek zorunda kalmış. Hazırladığımız proje kapsamında 2019 yılında bölge halkına dut fidanları dağıtımına başladık" dedi.

İPEK BÖCEĞİ YETİŞTİRİLİYOR

Büyükşehir Belediyesi'nin bu süreçte mahallenin kullanılmayan atıl durumdaki okul binasını baştanonaya yenileyerek İpek Evi Üretim Merkezi'ne dönüştürdüğünü söyleyen Gülmez, şu bilgileri verdi: "Bu güzel alanda ipek böceği yetiştiriciliğine ilk kez başlamış bulunuyoruz. İpek böceklerimiz için özel olarak

hazırladığımız sınıflarda yeşillenen dut ağacı yapraklarıyla günde üç kere böceklerimizi besliyoruz. Titizlikle yürütülmesi gereken bir süreç dut yapraklarının kesinlikle ilaç olmaması organik olması gerekiyor. Nisan ayı itibarıyla ilk yapraklar oluşmaya başladığında böceklerimizi yumurtadan çıkarıyoruz ve böceklerimiz larva haline geliyor. Bu süreçten sonra çeşitli evreleri uyku dönemleri var. Şu anda üçüncü dönem büyüme evresindedir. Bu süreçten sonra artık şaha geçiş süreci dediğimiz koza örme sürecine girecekler ve ipek kozalarımız oluşacak."

ALTERNATİF TURİZM

Bölgeye Nisan ayından başlayarak Eylül ayına kadar yaz döneminde günlük 1500-2000 arası turist geldiğini söyleyen Sapadere İpek Evi Sorumlusu Ayşenur Özdoğan Gülmez, projenin turizme de hizmet edeceğini ifade etti.

Bina içerisinde yer alan yöresel müze ve ipek üretim atölyelerini turistlerin ziyaret edebileceğini söyleyen Gülmez, "Kurduğumuz stantlarda bölge halkımız ürettikleri ürünleri satışa sunabilecek. Bölgeye kültür turizmi için de önemli bir renk ve alternatif sunmuş olacağız" dedi.

YERİNDE VE ANLAMLI BİR ÇALIŞMA

Emekli olduktan sonra sakin bir yer olması sebebiyle eşiyile birlikte Sapadere'ye yerleşen emekli psikolog Bekir Örmeci, Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin yeniden hayata geçirdiği ipek böcekçiliğinin bölge için önemli bir kazanım olduğunu söyledi. Özlem Örmeci de Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin çok yoğun bir çaba ve çalışması sonucu köy okulunun değişimine şahit olduklarını dile getirerek, "İpek böcekleri yetiştirilmeye başladı. Ben de böcek yetiştiriciliğini öğrenmeyi sabırsızlıkla bekliyorum. İpek böcekçiliğini yaşatmak bence çok önemli ifadelerini kullandı. ■ DHA



BURSA'DA, İZ-

nik Gölü'nde Kübra Özdemir'in (25) erkek arkadaşı Onur Işık (23) ile bindiği jet ski'nin devrilmesi sonucu suya düşüp boğulmasıyla gözler bu spora çevrildi. Türkiye'de 640 kilometre uzunluğundaki sahil-leri ve yüzlerce oteliyle yılda 20 milyon üzerinde yerli ve yabancı turist ziyaret ettiği Antalya'da turizm amaçlı kullanılan su sporları araçları arasında jet ski de bulunuyor. Otellerin önündeki plajlar ağırlıklı olmak üzere birçok plajda faaliyet gösteren su sporları firmaları, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Liman Başkanlığı'ndan aldıkları izinle faaliyet gösterebiliyor. Denizdeki denetimleri ise Sahil Güvenlik Komutanlığı ekipleri yapıyor.



SIKI DENETLENMESİ ŞART

Antalya Deniz Ticaret Odası Başkanı Ahmet Çetin, oda üyesi 200 civarında belgeli su sporları firmasının olduğunu söyleyerek, bu işi resmi yapanların dışında kaçak faaliyet gösterenler olabileceğine de dikkati çekti. Denetimlerin, Liman Başkanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı ekipleri tarafından yapılabildiğini anlatan Başkan Çetin, kaçak faaliyet gösterenlere yönelik resmi kurumların denetimlerine oda olarak destek verdiklerini ve takipçisi olduklarını dile getirdi.

EHLİYET ARANMIYOR

Jet ski kullanımında ehliyet aranmadığını belirten Antalya DTO Başkanı Çetin, "Sadece can güvenliği açısından bir taahhütname imzalatılıyor. Kaş'tan Alanya'ya kadar bu sporların yapılabildiği istasyonları var ve tamamında denetimler yapılıyor. Şahsi olarak da insanlar jet ski alıp, kayıtlarını yaptırarak kullanabilir. Ticari amaçlarda ise turizm işletme belgesi olmadan ve belirlenmiş parkuru olmadan kullanamaz. Kurallara aykırı kullanımlar tespit edildiğinde de trafikte mene kadar cezası var" dedi. ■ DHA



BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ CİTTASLOW AĞINA DAHİL OLDU

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi; çevresel, kültürel ve toplumsal değerlerin korunmasına yönelik yürüttüğü önemli projelerle dünya genelinde 33 ülkeden 291 üye şehri bulunan Cittaslow ağına katılma başarısını gösterdi. Bu üyelik Antalya'nın sürdürülebilir gelişimine katkı sağlayacak ve uluslararası iş birliklerinin artmasına olanak tanıyacak. Bu sayede, Antalya'nın yaşam kalitesinin yükselmesine ve uluslararası alanda doğa dostu bir şehir olarak tanınmasına da imkan sağlanacak.

7 FARKLI KRİTER GEREKLİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin ağına dahil olma konusunda bir süreden beri sürdürdüğü çalışmalar da olumlu sonuç verdi. Altyapı politikaları, çevre politikaları, kentsel yaşam kalitesi politikaları, tarım, turizm, esnaf ve sanatkarlara ilişkin politikalar, sosyal uyum, ortaklıklar, misafirperverlik, farkındalık ve eğitim için planlar gibi kriterlere uyan Antalya Büyükşehir Belediyesi, 2024 Cittaslow Uluslararası Genel Kurulu'nda Cittaslow üyeliğine kabul edildi.

SERTİFİKA VE BAYRAK VERİLDİ

Toplantıya katılan Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Çevre Yüksek Mühendisi Lokman Atasoy ve Dış İlişkiler Daire Başkanı Zeynep Tuğçe Çiftçi, Cittaslow Metropolis Sertifikası ve bayrağı aldı. Atasoy, bunun bir başlangıç olduğunu, birlikte çok daha güzel işler başaracaklarına inandıklarını söyledi. Atasoy, "Başkanımız Muhittin Böcek'in doğaya, çevreye, yerel değerlere verdiği önemin göstergesi olarak hayata geçirdiğimiz çalışmaların bir bir sonuç vermesi bizleri çok mutlu ediyor. Bu yolda kararlılıkla yürümeğe devam edeceğiz" dedi. İtalya'da gerçekleştirilen toplantıda, Cittaslow Ağı üyesi Finike Belediyesi de sosyal dayanışma kapsamında 'Yalnız Değilsin' başlıklı proje ile ödüle layık görüldü. ■ DHA





İMDADA YETİŞTİLER

MANAVGAT Adliyesi önünde bulunan yaya geçidinden karşı yöne geçmek isteyen Cesim Solak'ın kullandığı 07 BIM 583 plakalı motosiklet, cadde üzerinde seyir halindeki Uğur Aydoğmuş'un kullandığı 07 BPA 661 plakalı motosiklet ile çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle devrilen her iki motosikletin sürücüsü yola savruldu. Araların yardımına olay yerinin hemen karşısında bulunan Manavgat 1 Nolu Sağlık Ocağı'nda görevli doktorlar ve sağlık çalışanları koştu. Motokurye olduğu öğrenilen ve kaza sonrası bulunduğu yerden kalmayan 07 BPA 661 plakalı motosikletin sürücüsü Uğur Aydoğmuş'a yol ortasında müdahale edilirken, diğer motosiklet sürücüsü ise sağlık ocağı bahçesinde bulunan banka yatırılarak ilk müdahalesi yapıldı. Yaralı motosiklet sürücülerini olay yerine gelen 112 Acil Sağlık ekipleri tarafından ambulansla hastaneye kaldırıldı. ■ İHA



MANAVGAT'TA KAZA: 1 YARALI

MANAVGAT'TA motosikletin otomobile çarpması sonucu meydana gelen kazada motosiklet sürücüsü yaralandı. Kaza; Manavgat'ın Bahçelievler Mahallesi 5040 Sokak üzerinde meydana geldi. Cumartesi Pazarı istikametinden Adliye istikametine seyir halindeki Serhan Özener'in kullandığı 07 BOH 964 plakalı otomobile Ünal Kara'nın kullandığı 07 BPY 026 plakalı motosiklet kontrolsüz kavşakta yandan çarptı. Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü 112 sağlık ekibinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. ■ İHA

YAŞLILARI DOLANDIRDILAR

ÖZELLİKLE 70 yaş ve üzerindeki vatandaşlara telefonda kendilerini 'MIT mensubu, Cumhuriyet savcısı, hakim, emniyet ve jandarma görevlisi' olarak tanıtarak, adınız "Terör örgütüne karşı, kimliğiniz bir olayda kullanıldı" şeklinde söylemlerle baskı altına alıp, güven kazanma amaçlı üst düzey kamu görevlileri adına sahte düzenlenen kimlik vb. belgelerin fotoğraflarını cep telefonlarına göndererek 4 ayrı müştekiyi 11 Milyon 500 Bin lira dolandıran 7 şüpheli için polis alarma geçti. Antalya Emniyeti Asayiş Şube Müdürlüğü görevlileri, şüphelilerin yakalanmasına yönelik Antalya merkezli 2 ilde eş zamanlı operasyon yaptı. Dolandırıcılık olayına karşın 7 şüpheli gözaltına alınırken, elde edilen cep telefonları, sim kartları ve dijital materyallere el konuldu. ■ DHA

ANTALYA KÖRFEZ
KURULUŞ: 9 TEMMUZ 2003
Yıl: 19 Sayı: 6102 26 Haziran 2024 ÇARŞAMBA
İmtiyaz Sahibi
RG Gazetecilik Matbaacılık Reklamcılık
Tic. San. Ltd.Şti. adına
RASİM GÜNDÜZ
S. Yazı İşleri Müdürü Grafik Tasarım
Fikret GÜLCÜ Abdullah YÜKSEL
Adres : Altındağ Mah. Güllük Cad.
83/7 H. Eren Apt. Kat:3 ANTALYA
Tel : 0 242. 244 30 45 Faks : 0 242. 244 06 82
Mail : gazetekorfez@gmail.com
UETS: 15012-10771-03778
Yayın Türü : Yerel Süreli
Basıldığı Yer : Arslan Güneyoğlu Gazetecilik
Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Yeniöğl. Mah. Yeniöğl. Cad.
No: 91 Muratpaşa / ANTALYA Tel : 0 242 340 09 15
Abone Dağıtım : Metin Aşulal/Kurye Bilge Tel: 244 47 19
Bayii Dağıtım : Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66
Resmi İlan st x cm fiyatı : 140 TL
Abone Fiyatı: 1 Yıllık : 5.000 TL
Antalya Körfez Gazetesi ve ekinde yayınlanan yazı, haber, fotoğraf ve görsellerin her türlü telif hakkı RG Gazetecilik Matb. Rekl. Tic. San. Ltd. Şti.'ye aittir. İzin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi ıktibas edilemez.

REKLAMLARINIZ İÇİN
244 30 45

ANTALYA

Yaşadığın kente sahip çık...

SAYFA



KÖRFEZ 3
www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi 26 Haziran 2024 ÇARŞAMBA



ÖNEMLİ TELEFONLAR	
İTİFAİYE	110
POLİS	155
ELEKTRİK ARIZA	186
ACİL SERVİS	112
JANDARMA	156
CENAZA HİZMETLERİ	188

DOLANDIRILMAKTAN POLİS KURTARDI

GÜÇLÜKLE İKNA EDİLDİ

Manavgat'ta yaşayan Mehmet Keskin, telefondaki dolandırıcıya, bankadaki tüm yatırımını gönderirken son anda kurtuldu. Keskin, durumundan şüphelenen banka görevlisi ve polisler tarafından güçlükle ikna edildi.

Manavgat ilçesinde meydana gelen olayda İlçe Emniyet Müdürlüğü'nü arayan genç bir kız 2 saatten uzun süredir babası Mehmet Keskin'in telefonun meşgul olduğunu, bir banka şubesinde yüklü miktarda parası bulunduğunu ve dolandırıldığından şüphelendiğini söyledi. Genç kızın ihbarı ile harekete geçen Manavgat İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı ekipler kısa sürede belirtilen banka şubesine gitti. Mehmet Keskin'i kulağında telefon ile banka şubesine girerken yakalayan polis ekipleri şahsı telefondaki kişinin dolandırıcı olduğuna inandırmak için büyük çaba sarf etti.

İKİNCİ KEZ BANKAYA GELDİ
Banka görevlileri ve polis ekiplerinin güçlükle dolandırıldığına ikna ettiği Mehmet Keskin'in kısa süre önce bir kez daha bankaya geldiği ve vadesiz hesabından para gönderdiği öğrenildi. Keskin'in durumundan şüphelenen



banka veznesinde ki görevli çalışanın kendisini uyarması üzerine parayı kuzenine gönderdiğini söylediği öğrenildi. İlk etapta dolandırıcılara hesabında bulunan 10 bin TL'yi gönderdiği öğrenilen Keskin'in bir süre sonra banka şubesine geri geldiği belirtildi.

3 SAAT TELEFONU KAPATMADI
Vadeli hesabındaki tüm parasını dolandırıcıları göndermek üzereyken polisler ve banka görevlileri sayesinde dolandırıldığı anlayan Mehmet Keskin, "Telefonla arayan kişiler polis olduklarını, kimliklerimizin kopyalanıp üzerimize hat çıkarıldığını, ailemin tüm kimliklerinin kopyalandığını söylediler. İşyerinden izin al gel, bankadaki parayı vereceğim IBAN'a gönder dediler. 3 saattir onlarla uğraşıyorum. 10 bin lira gönderdim. Bana paranın tamamını gönder, sadaka mı gönderiyorsun dediler" diye konuştu. ■ İHA

TÜFEKLE ADLİYEYE GİRMEYE KALKIŞTI

Antalya'da yaşlı adam, evinin gasp edildiği gerekçesiyle tüfekle adliyeye girmek istedi. Polisi alarma geçiren yaşlı adam, ekiplerin müdahalesiyle adliye kapısında eyleminden vazgeçti. Polisi alarma geçiren olay, sabah 09.00 sıralarında Antalya Adliye'si önünde yaşandı. Alınan bilgiye göre, soy ismi henüz öğrenilemeyen İbrahim adında 79 yaşındaki adam önce Kepez'deki polis merkezine ardından adliyeye gitmek için tüfekle ticari taksiye bindi.

POLİS HAREKETE GEÇTİ
Dumlupınar Bulvarı üzerinde araçtan inip adliyeye yönelen yaşlı adamı görenler, çevredeki polise bildirdi. Kısa sürede olay yerine gelen polis ekipleri, adliye girişinde yaşlı adamın elinden tüfeği aldı. Yaşlı adamın ilk sözlü ifadesinde, evinin gasp edildiğini söyleyip hesap sormak istediğini söylediği öğrenildi. Yaşlı adam polis ekiplerince önce sağlık kontrolüne, ardından ifadesi için polis merkezine götürüldü. ■ İHA



200 MİLYONLUK DOLANDIRICILIK



Antalya'da kooperatif kurarak 150 kişiyi 200 milyon lira dolandıran 48 şüpheli, Antalya merkezli 9 ilde yapılan eş zamanlı operasyonla yakalandı. Şüphelilerden 10'u tutuklandı.

ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince yürütülen (TCK-220) Çıkar Amaçlı Suç Örgütü Kurmak ve (TCK-158) Nitelikli Dolandırıcılık suçlarının kapsamında kooperatif kurup 150 müşteki şahsın 200 milyon Türk lirasını, çok sayıda gayrimenkul ve araçlarını alarak dolandıran şahıslarla ilgili operasyon yapıldı

48 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

51 şahsa yönelik Antalya merkezli 9 ilde yapılan eş zamanlı operasyonda 48 şahıs yakalanırken, 3 şahsın da cezaevinde olduğu tespit edildi. Adli makamlara sevk edilen şüphelilerden, 7 şahıs Cumhuriyet Savcılığında ifadelerinin ardından serbest bırakılırken, 34 şahıs hakkında çıkarıldıkları mahkemece yurt dışı çıkışı yasaklı ve adli kontrol kararı uygulandı. 3'ü cezaevinde bulunan şahıslarla birlikte toplam 10 şüpheli ise tutuklandı. ■ İHA



Bayram cezaları

ALANYA Kaymakamlığından yapılan açıklamaya göre, ilçede 9 günlük Kurban Bayramı tatilinde emniyet, jandarma ve sahil güvenlik ekiplerince 24 bin 46 araç ve 58 plaj işletmesi denetlendi, 24 bin 157 kişinin Genel Bilgi Taraması sorgusu gerçekleştirildi. Trafik ve güvenlik denetimleri kapsamında 2 bin 904 sürücüye ceza işlemi uygulandı, 187 araç trafikten men edildi ve toplamda 8 milyon 77 bin 902 lira para cezası yazıldı. ■ DHA



Kaçaklar önlendi

ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü görevlilerince Konyaaltı, Aksu, Alanya ve Manavgat ilçelerinde kaçakçılık operasyonları düzenlendi. '5607 Sayılı Kaçakçılık Kanununa Muhalefet Etmek' suçunun önlenmesine yönelik yapılan çalışmada; 53 bin 200 makaron, 15 akıllı cep telefonu, 75 bluetooth kulaklık, 1165 elektronik sigara, 596 paket gümrük kaçağı sigara, 125 puro, 4081 nargile ambalajı, 2 kg nargile tütünü, 470 paket pipo tütünü, nargile tütünü ambalaj makinası ve sigara sarma makinası ele geçirildi. Operasyon sonunda 7 kişi hakkında '5607 sayılı Kaçakçılık Kanununa Muhalefet Etmek' suçundan adli işlem yapıldı. ■ DHA

ÖNCEKİ HALİ



KURAKLIK ETKİSİNİ GÖSTERDİ, AVLAN GÖLÜ KURUDU

ŞİMDİKİ HALİ



ÜRETİCİ ENDİŞELİ

Kuraklığın etkisi en çok sulak alanlarda kendisi gösteriyor. 850 hektar büyüklüğündeki Elmalı Avlan Gölü de bu yıl erken kurudu. Göl yatağı koyun ve keçi sürülerinin otladığı meraya dönüştü. Bölgede çiftçilik ile geçimini sağlayan mahalle sakinleri ise çoraklaşma karşısında ne yapacaklarını düşünüyor.

Elmalı ilçesinde bulunan ve 850 hektar büyüklüğündeki Avlan Gölü, bu yıl aşırı sıcak hava koşullarının etkisiyle beklenenden çok daha erken kurudu. İklim değişikliğinin etkileri her geçen gün daha da belirgin hale gelirken, Avlan Gölü de bu olumsuz etkilerden nasibini aldı. Gölün kurumasıyla birlikte, bir zamanlar suyla kaplı olan bu geniş alan, koyun ve keçi sürülerinin otladığı bir meraya dönüştü. Göl, 2018 yılında bir futbol sahası kadar kalmıştı. Her geçen yıl bir öncekine göre biraz daha kurak geçince göldeki su seviyesi gözle görülür seviyede azaldı.

KUŞLAR GİTTİ, KOYUNLAR GELDİ

Çeşitli kuşların göç yolu üzerinde bulunan göl, bugünlerde sadece bölgede yaşayan birkaç kuş türüne ev sahipliği yapıyor. Suyun azalması nedeniyle kuşlar göç zamanlarında artık buraya gelmezken, kuruyan alanların büyük bir merayı andırıldığı göl tabanında koyunlar ve keçiler sürü halinde otuluyor. Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından dikilen, göle girip yüzmenin tehlikeli ve yasak olduğunu belirten tabela, su çekilince meraya dönen kurak göl tabanının ortasında kaldı. Bölge halkı ise Avlan Gölü'nün kurumasıyla ilgili endişeli. Su kaynaklarının hızla tükenmesi, özellikle tarım ve hayvancılık gibi yerel ekonominin temel sektörlerini olumsuz yönde etkiliyor. Gölün kuruması, tarım arazilerinin sulanmasını zorlaştırırken, hayvancılık faaliyetleri için de gerekli olan su kaynağının azalmasına neden oluyor. Ayrıca, göl ekosisteminde yaşayan birçok canlı türü de bu durumdan olumsuz etkileniyor.

BİR AN ÖNCE HAREKETE GEÇİLMELİ

Uzmanlar, gölün kurumasının temel nedenleri arasında iklim değişikliği ve su yönetimindeki yetersizlikleri gösteriyor. Artan sıcaklıklar ve azalan yağışlar,



su seviyesinin hızla düşmesine yol açarken, yerel yönetimlerin su kaynaklarını koruma konusundaki eksiklikleri de durumu daha da kötüleştiriyor. Avlan Gölü'nün bu kadar erken kuruması, bölgedeki su yönetimi politikalarının yeniden gözden geçirilmesi gerektiğini ortaya koydu. Çözüm önerileri arasında, su tasarrufu ve verimli su kullanımı için bilinçlendirme kampanyaları düzenlemek, su kaynaklarını koruma ve yönetim stratejilerinin geliştirilmesi yer alıyor.



Durmuş Sarıkaya

SU VERİMLİ BİR ŞEKİLDE

KULLANILMADI

Gölün tamamen kuruduğunu ifade eden Şaban Dede, "Avlan gölü çok büyük özelliği var. Birçok mahalleye buradan su gidiyor. Sular çekilmeye başladı, Elmalı'da su kalmadı. Daha hızlı su tüketiliyor. Burada sadece kuşların içeceği su kaldı. Avlan gölü kuş ve balık ekosistemi açısından da çok zengindi. Yaban hayatının yerini keçi ve koyunlar



Şaban Dede

aldı. Eskiden buralarda su olurdu ama şimdi yok. 1980 yılında en son göl kurmuş. Maalesef suyun günümüzde boşa akıtılmasından dolayı da bu göl kurudu.

İKİ MAHALLEDE BÜYÜK ENDİŞE

Gölün kıyısında bulunan Göltaşı ve Karamık mahalleleri, bu kuraklıktan en çok etkilenen yerler oldu. Elmalı Göltaşı (Avlan) Mahallesi Muhtarı Durmuş Sarıkaya, "Kış ayları çok kurak geçti. Avlan gölü tam olarak dolmadı. Son günlerde son 10 yılın en yüksek sıcaklık değerlerini yaşıyoruz. Avlan gölü Elmalı'nın yer altı sularını destekliyordu. Bu sular desteklenmeyince Arif köyünde şelale kurudu. Vatandaşlarımız narlarını nasıl sulayacağımı düşünüyorum. Diğer taraftan ilçede önlenemeyen bir seracılık artışı var. Devletin buna bir kota koyması gerekiyor. Bunun akabinde sondaj kazılıyor. Elmalı'nın tüm köylerinde 100 metrede nerede ise su kalmadı. 3 yıl önce buralarda su vardı. Avlan gölü aslında kuşların uğrak yeridir. Onlar da su çekilince gelmez oldu. Tarımsal ve balıkçılık alanında zarar gördük. Sular çekilince gölün zemini koyunlara kaldı. Onlar burada otlamaya başladı. Çiftçilik zora girdi, vatandaşımız kara kara düşünmeye başladı" dedi.

MAHSULLER KURUYOR

Karamık Mahalle Muhtarı Erhan Koca, "Gölde birkaç çatlak var bunların kapatılması gerekir. Gölün suyu bu çatlaklardan yer altına gidiyor. Biz bunu defalarca dile getirdik, toprak çekilerek kapatılması gerekirdi. Kuraklıktan dolayı bu yıl daha erken kurudu. Bizim mahsullerimiz kurumaya başladı. Hayvancılık bitti. Şuanda gölde hayvanlar otlamaya başlıyor. Göl varken mahsullerimiz daha güzel oluyordu" sözlerine yer verdi.

■ ERTUĞRUL GÜN/ÖZEL HABER

HİRANUR'U KAYBETTİK

AKDENİZ Üniversitesi Hastanesi'nde iki yıldır beyin tümörü tedavisi gören 8 yaşındaki Hiranur İspenoğlu, yaşam mücadelesini kaybetti. Küçük Hiranur'un tedavi süreci boyunca ona eşlik eden ve hastane penceresinin önünden ayrılmayan güvercin ise Hiranur'un vefatının ardından pencereden uzaklaştı. Baba Feyyaz - Anne Kevser İspenoğlu çiftinin biricik kızı Hiranur'u 2022 yılında 6 yaşında anokuluna başlamak hayal ederken aniden rahatsızlandı. Akdeniz Üniversitesi Hastanesi'nde Hiranur'a beyin tümörü teşhisi konuldu.

AİLE SEFERBER OLDU

Baba Feyyaz, anne Kevser İspenoğlu çifti üzücü haberin ardından yıkıldı. Polis memuru dede Hasan Akbulut biricik torununa daha çok zaman ayırmak, hastalığı süresince onunla daha çok ilgilenmek için hemen emekli oldu. Antalya'dan ev tuttu. Hiranur'un tedavisi boyunca dede başta olmak üzere tüm aile Hiranur'a moral ve verip hastalığı yenmesi için ona hep destek oldu. Hastaneye yatış yaptırılarak hemen tedavisine başlandı. Hiranur İspenoğlu, küçük yaşına rağmen iki yıldır büyük bir cesaretle tedavi görüyordu. Hiranur, bu zorlu süreçte ailesinin ve hastane çalışanlarının sevgisiyle güç buldu. Ancak tüm çabalara rağmen Hiranur, hayata tutunamadı ve 8 yaşında hayata gözlerini yumdu.

DERİN ÜZÜNTÜ YAŞADILAR

Hiranur'un kaybı, ailesini, yakınlarını ve hastane personeli derin bir üzüntüye boğdu. Küçük kızın yaşam mücadelesi boyunca gösterdiği direyet ve cesaret herkes için bir ilham kaynağı olmuştu. Hiranur'un penceresindeki güvercin ise bu hikayenin unutulmaz bir parçası olarak hatıralarda kalacak. Küçük Hiranur sevenlerinin gözyaşları içinde Manavgat ilçesinde toprağa verildi. Torununun hayatta iken tek hayalinin polis olmak istediğini de belirten dede Hasan Akbulut'un sosyal medya'dan "Gözümün ötünde gerçekleşen güvercin hikayesi. Hiranur'un yattığı yoğun bakım burası. Kalbi durdu. Güvercin kondu. Belki hastanede yatarken yemlediği kuş teşekkür etmeye geldi. Sonra gitti güvercin onunla birlikte" paylaşımı herkesi ağlattı.

GÜVERCİNİ DE GİTTİ

Hiranur'un tedavi gördüğü süre boyunca, hastanenin penceresinden onu izleyen bir güvercin, adeta küçük kızın sadık bir dostu haline gelmişti. Bu güvercin, Hiranur'un ailesi ve hastane personeli tarafından da fark edilmiş ve Hiranur'a uğur getirdiği düşünülmüştü. Hiranur'un vefatının ardından bu güvercin, hastanenin penceresinden ayrıldı ve bir daha görünmedi.



Konyaaltı sahilinde plastiksizlik projesi

EKOLOJİK Araştırmalar Derneği (EKAD), Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) ve Antalya Büyükşehir Belediyesi ortaklığıyla 2023 yılında başlatılan 'Plastiksiz Kıyılar, Plastiksiz Sular' projesinin ikinci ayağı Antalya'nın dünyaca ünlü Konyaaltı sahillerinde başlatılıyor.

BU YAZ çok daha zengin bir içerikle ve daha fazla iştirakçiyile, Antalya'da dört farklı bölgede yürütülecek olan projenin ilk etkinliği 27-30 Haziran tarihlerinde dört gün süreyle Antalya Büyükşehir Belediyesi Konyaaltı Varyant EKDAĞ Sosyal Tesislerinde yürütülecek. Plastik atıklar konusunda farkındalık düzeyini artırmayı ve plastik kirliliğini azaltmak için günlük yaşamlarımızda ne gibi değişiklikler yapabileceğimizi göstermeyi amaçlayan proje, bu yıl tek kullanımlık plastik ürünlere odaklanıyor.

SAHİL VE DENİZ TEMİZLİĞİ YAPILACAK

Proje kapsamında, Türkiye'nin farklı

şehirlerinden gelen 20-30 yaş arası 35 gönüllü gençle birlikte, Mavi Bayrak ödüllü halk plajlarında dört gün boyunca standlar kurulacak ve çeşitli etkinlikler yürütülecek. Tamamı halka açık ve ücretsiz olacak bu etkinlikler, tek kullanımlık plastikler konusunda bilgilendirici nitelik taşıyacak. Etkinliğin ilk gününde Avrupa Çevre Ajansı'nın 'Deniz Çöpleri İzleme Programı' kapsamında sahil ve deniz temizliği yapılacak, toplanan tüm atıklar kategorilerine göre ayrılıp sergilenecek.

BELEK VE LARA'DA DA DÜZENLENECEK

Aynı etkinlikler 4-7 Temmuz'da Belek ve 5-8 Eylül'de de Lara'da bulunan



Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın Mavi Bayraklı TURAŞ Halk Plajı Tesisleri'nde yürütülecek. Plaj etkinlikleri öncesinde verilecek eğitimlere bölge otelleri de davet edilecek. Projede ayrıca, dünya çapındaki "Plastiksiz Temmuz" hareketi kapsamında, 16-19 Temmuz tarihlerinde dört gün boyunca Antalya Büyükşehir Belediyesi Çevre Eğitim ve İnovasyon Merkezinde çocuklara ve anne-babalarına yönelik atölye çalışmaları düzenlenecek.

PLASTİK KİRLİLİĞİ ALARM VERİYOR

Plastik kirliliğinin dünyanın öncelikli sorunlarından biri olduğuna dikkat çekilerek, şu bilgilere yer verildi: "Dünya çapında her yıl 500 milyon tona yakın plastik üretiliyor ve bunların en az yarısı tek kullanımlık. Tek kulla-

nımlık plastiklerden kasıt; yalnızca bir kez kullanılan ve sonra çöp olan gıda kapları, ambalajlar, alışveriş torbaları, plastik tabak ve çatal-kaşıklar, içecek bardakları, pipetler ve karıştırma çubukları gibi ürünler. Balonlar, sakızlar, kulak temizleme çubukları ve sigara izmaritleri gibi kolaylıkla gelmeyen tek kullanımlık plastikler de var. Bu ürünler geri dönüşüme giremedikleri gibi, sıklıkla çöp kutuları yerine çevreye atılıyor ve 200-500 yıl kadar doğada kalıyorlar. Bu süre içerisinde de gittikçe daha küçük parçalara ayrılarak mikroplastik ve nanoplastiklere dönüşüyorlar. Bu çok küçük plastik parçacıkları toprağa ve suya karışıyor, oradan da besinler yoluyla canlıların vücutlarına girerek çeşitli sağlık sorunlarına yol açabiliyor." ■ DHA

ÇEKİRGE DENETİMİ

GAZİPAŞA'DA bitkisel üretimde zararlı olan çekirgelere yönelik saha kontrolleri yapan İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, yaylalarda çekirge sürvey çalışması gerçekleştirdi. Çekirgelerin yoğunluğu arttıkça zarar oranının da arttığını belirten Gazipaşa İlçe Tarım ve Orman Müdürü Nazan Durak Özçelik, "Çekirge mücadelemiz Tarım ve Orman Bakanlığı'nın talimatıyla İlçe Müdürlüğümüzce mülkiyetinin kime ait olduğuna bakılmaksızın tespit edilen alanlarda sürüyor. İlkbahar aylarında yumurtaların açılmasıyla birlikte nimfer önce çevredeki otlar ile besleniyor, ardından ise sebze, yem bitkileri ve meyve fidanları gibi neredeyse tüm kültür bitkilerine önemli ölçüde zarar verebiliyor. Biz de bunu önlemek için çekirgelerin tespit edilen alanlarda takibini yapıp, kontrol altında bulunduruyoruz" ifadelerini kullandı. ■ İHA



Havalimanı'nda FİYATLAR UÇTU



Antalya Havalimanı'ndaki işletmelerin fiyatları cep yakıyor. Liman içinde yarım litre suyun 140 liraya, küçük bir poğaçanın 235 liraya satılması yolcuları zorluyor. Tüketiciler sosyal medyadan isyanlarını dile getiriyor.

9 günlük Kurban Bayramı dolayısıyla yolcu bakımında yeni bir rekora imza atan Antalya Havalimanı'nda yeme içme standartlarında da fiyatlar yeni zamlarla birlikte yeni rekorlara imza atmış oldu. Antalya Havalimanından uçacak olan yolcuların uçuşu beklerken içecekleri küçük bir suyun fiyatı 140 TL. Alkollü ürünlerde ise fiyatlar uçmuş durumda. Antalya Havalimanı'nda küçük bir poğaçayı 235 liraya yiyen vatandaş sosyal medyadan isyan etti. Havaalanında uçağın rötör yapması halinde fiyatlar karşısında aç ve susuz kalacaklarını ifade eden vatandaş, fiyatlar konusunda gerekli düzenlemelerin yapılmasını istedi.

NEDEN PAHALI YİYORUZ?

Havalimanlarında en az para kazanan şirketlerin yiyecek-içecek şirketleri olduğunu belirten



yetkililer, şunları kaydettiler: "Havalimanlarındaki bu rakamlara göre aslında en az para kazanan şirketlerimiz aslında yiyecek-içecek şirketlerimiz. Çünkü maliyeti çok fazla. Gümrüksüz bir bölgede yemeği yapıyorsunuz, oraya getiriyorsunuz, gümrükten beyannamelerle oraya geçiriyorsunuz, gümrüğün yanında bir de bunun güvenliği var. Hem gıda güvenliği, hem yolcu güvenliği var. Yani müthiş bir şekilde aramalardan geçerek o ürünleri getiriyorsunuz. Bunların çok ciddi maliyeti var. İkincisi kiralar. Havalimanı işletmeleri devlete o kadar yüksek paralar ödüyoruz ki, o paraları kiralara yansıtmamız gerekiyor işletmeler olarak. Hem pahalı kiralar hem işletme giderleri çok yüksek oluyor. Bütün bunları birleştirip üstüne karını da koyunca tabii ki pahalı çıkıyor." ■ BÜLENT ÖNER

MUTLULUKTAN AĞLADI

Antalya'da 755 gram ağırlığında dünyaya gelen ve 92 gün yoğun bakımda kalan Mercan Çınar bebeğe mezuniyet kıyafeti giydirildi. Anne Buse Değirmenci'ye ise Yılın Annesi' belgesini verildi.

Op. Dr. Ali Fuat Şengör, Doç. Dr. Ali Annagür ve Op. Dr. Esra Ünal'ın katılımı ile doğum oranları ve yeni doğan bebekler hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Op.Dr. Ali Fuat Şengör, "Dünyanın dört bir yanından gelen hastalara hizmet sunuyoruz. 5 milyar dolarlık sağlık turizminden Antalya 300-400 milyon dolar pay alıyor. Sağlık turizmi bacasız sanayi'dir. Bunu daha da artırmalıyız"



diye konuştu. Doğum sayıları ile ilgili konuşan Op. Dr. Ali Fuat Şengör, "Normal doğum konusunda doğum konusunda insanları bilinçlendirmek gerekir. Giderek azalan doğum sayısı ile

karşılaştık. İlkdefa bu yıl doğum sayısı 1 milyonun altına düştü. 900 binlere indi. Azalan doğul sayısını özellikle ileriki yıllarda yaşlı nüfusun artmasına bağlıyoruz. Bunu önlemek için gebelik

okulları, suda doğum, müzikte doğum, yatakta doğumu teşvik ediyoruz. Türkiye'de doğum sayısını 1 milyonun üstüne çıkmanız gerekir" dedi.

YILIN ANNESİ BELGESİ VERİLDİ

Konuşmalardan sonra ; 26 haftalık olarak, 755 gram ağırlığında dünyaya gelen ve 92 gün yoğun bakımda kalan Mercan Çınar bebeğe mezuniyet kıyafeti giydirildi. Anne Buse Değirmenci ilk doğumda ikiz bebeğini kaybettiğini belirterek, "Yaşadığım duyguyu kelimelerle anlatamam mümkün değil. Çok şükür bebeğim Mercan Çınar sağlıklı şekilde 3 kilogramı geçti. Doktorlarımız ve hastaneye binlerce teşekkür ediyorum" diyerek sevinç gözyaşları döktü. Op. Dr. Ali Fuat Şengör ve Doç. Dr. Ali Annagür anneye 'Yılın Annesi' belgesini verdi. ■ ERTUĞRUL GÜN



GRAMAJ DÜŞÜYOR FİYATI YÜKSELİYOR

Antalya Ticareti ve Sanayi Odası (ATSO) ve Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları'nın ilgili sektör temsilcilerinin bir süredir ekmeğe zam yapılmasını talep ediyordu. ATSO Meclis Toplantısı'nda, bu konuda somut bir adım atıldı. Dünyayı ATSO Meclis Toplantısı'nda unlu mamuller fiyat tarifesinde değişiklik istekleri ele alındı. Toplantıda 9 liradan satılan 210 gram ekmeğin 200 grama

düşürülerek 10 liradan satılması yönündeki bir teklif hazırlanmasını öngören gündem maddesi de görüşüldü. Madde kabul edildi. ATSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Murat Totoş, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Ekmek fiyatını 200 gram için 10 TL olarak revize edilmesi yönünde teklif verildi" dedi. Diğer taraftan simit, poğaçaya ve açmaya ise zam gelmeyeceği öğrenildi. ■ ERTUĞRUL GÜN



EL EMEĞİ ÜRÜNLER

Döşemealtı İlçesi'ndeki Döşemealtı Halk Eğitimi Merkezi'nin genç ve yetişkin kadınların elinden çıkan rengarenk göz kamaştırıcı sanat eserleri görücüye çıktı. Antalya Müzesi'nde açılan 'Her Yerde Kadın' temalı serginin kurdelesini Döşemealtı Kaymakamı Nuri Özder, Döşemealtı Belediye Başkanı Menderes Dal, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları Mukaddes Birşen, Recai Ocak, Hayatboyu Öğrenme

Şube Müdürü Mustafa Akçıl, Döşemealtı İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Bahşi, Döşemealtı Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Hakan Birşen, Çamlıbel Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Canat Duru, Azize Kahraman Halk Eğitimi Merkezi Müdürü İnci Bacak birlikte kesti. Kaymakam Özder, belediye başkanı Dal öğretmen ve kursiyerlerden bilgi alıp başarılı çalışmalarından dolayı kutladı. ■ DHA

KBT'DEN ÖZEL OYUN



KEPEZ Belediye Tiyatrosu'nun usta oyuncular tarafından yetiştirilen, 9 ile 15 yaş arası çocuklardan oluşan Tiyatro Çocuk Atölyesi, seyirciyle buluşuyor. Sokaktaki can dostlara sevgi ve şefkatle yaklaşımı konu alan Dostluk Parkı adlı oyun, 27 Haziran Perşembe günü saat 20:00'de Erdem Bayazit Kültür Merkezi'nde ücretsiz sahnelenecek. Derya Büteç'in yazdığı ve yönettiği Özge Efe ile birlikte yürüttüğü oyun, evcil hayvanların dışarıda yaşayan can dostlara göre daha rahat yaşam sürdüğü, sokaktaki can dostlarında unutulmaması

gerektiği konu ediliyor. Oyunda çocukların zor şartlarda yaşayan canlılarını yardım çığlıklarını duymaları ve onların rahat edebilmeleri için ne gerekiyorsa yapmaları vurgulanıyor. Dostluk parkında buluşan can dostların, birlik olunca bütün dertlerinin kaybolduğu, yardımlaşmanın sonucunda ise engellerin de sevgiyle aşılacağı anlatılıyor. Kepez Belediye Tiyatrosu, Tiyatro Çocuk Atölyesi ile yetenekli çocukların sanata erişimini ve tiyatro kültürüne katılımını teşvik ediyor. ■ BÜLTEN/ KEPEZ BELEDİYESİ

ZAYI

Akdeniz Üniversitesi Halkla İlişkiler Bölümü'nden almış olduğum öğrenci kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. Ruslan Huseynov Öğrenci No: 20172001066

ZAYI

Akdeniz Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nden almış olduğum öğrenci kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. Fuad Agayev Öğrenci No: 20170406004

ZAYI

Antalya Kalekapı Vergi Dairesine kayıtlı 3870369646 sicil numaralı vergi mükellefiyim. Aşağıda adıma kayıtlı 25 (YİRMİBEŞ) Cilt Fatura kullanılmış olarak kaybolmuştur. Hükümsüzdür. Pervin FİDAN Seri A Sıra No: 81501 – 82000 arası 10 (ON) Cilt Fatura Seri A Sıra No: 43251 – 43500 arası 5 (BEŞ) Cilt Fatura Seri A Sıra No: 61251 – 61750 arası 10 (ON) Cilt Fatura

ASAT bozulmuş yolları asfaltladı



Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT'ın Gazipaşa'da çalışmalarını sürdürüyor. Bugüne kadar hayata geçirdiği birçok yatırımla ilçenin su ve kanalizasyon altyapısını hem yenilemeyi hem de büyüyen ASAT, son olarak Gazipaşa'nın Güney Mahallesi'nde içmesuyu şebekelerini yeniledi. Bölgedeki hanelerin kullanımındaki

içmesuyu şebekesinin ömrünü tamamlamış olan 17 bin 162 metrelik kısmını yenileyen ASAT Genel Müdürlüğü, bu işlem esnasında bozulan sathi asfaltla kaplı çeşitli sokakları ise yeniden asfaltlayarak modernize etti. Güney Mahallesi'nde alt yapı çalışmalarında bozulan 5 bin 700 metre yol asfaltlandı. BÜLTEN/ABB

KAÇAK ÜRETİM PAPAĞANLAR

ANTALYA'da Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) ekipleri, ihbar sonrası gittikleri giyim mağazasında yasa dışı üretimi yapılan 77 papağana el koydu, üreten kişiye de 41 bin 817 TL ceza kesildi. Tarım ve Orman Bakanlığı DKMP Genel Müdürü Kadir Çökçetin, olayla ilgili sosyal medya hesaplarından paylaşımda bulundu. Çökçetin, Antalya'da aldıkları ihbar sonrası bir giyim mağazasının deposunda yasa dışı papağan ürettiğini belirtti. Buna göre harekete geçen DKMP ekipleri, Kara Avcılığı Kanunu kapsamında yasa dışı üretim yapan kişiye 41 bin 817 TL idari para cezası uyguladı. 77 papağana da el konularak hayvanat bahçesine teslim edildi. ■ DHA





YAŞAMI BESLEYEN BİR PINAR: MASAL

Tanrıyı ve şeytani, yeri ve göğü masallardan öğrendim. Hastaların şifaya, dertlilerin devaya, Aşık'ın Maşuk'a kavuşacağını masallardan öğrendim. Masal, içtiğiniz sudan yediğiniz ekmeğe, daldaki kuştan deredeki taşa kadar yaşamın her zerresine işleyen ve sürekliliği besleyen bir pınardır.

Yaşamı sürdürmek için 'harcanmaya' gerek kalmayan zamanın kime göre 'serbest' kılındığı başka bir tartışma konusudur. Çünkü gündelik hayatını sürdürmek için kurduğu zaman dengesi içinde hem kendi çarkını, hem de onun bağlı olduğu yaşamın çarkını döndüren insanın bugüne kadar taşıdığı bilgilerin tümü, toplumsal belleğin en eski iletişim aracı olan masallar aracılığıyla aktarılmıştır. Adalet, inanç ve geleneklerin yanında; ahlak, erdem, liyakat ve yiğitlik gibi kavramlar hiç farkında olunmadan masallar aracılığıyla toplumsal dokunun kılcal damarlarına kadar ulaşmıştır. Bir bakıma masal, yaşam çarkını çeviren görünmez dişlilerin arasına dökülen yağdır. Bu yağı kestiğinizde önce o dişliler paslanır, sonra durur ve giderek çürür...

BEN KENDİMİ MASALDA BULDUM

Bir kaç yıl önce, çocukluğum Batı Toroslar'ın yaylalarında geçen Yörtük kökenli, orta yaş üstü bir dostum, çocuklarının kendisini anlamadığından yakınarak "bir gün bizim eve gelsene. Yaşadıklarımı anlatınca bana "bırak baba ya, bize masal anlatma!" diyorlar diye dert yanıyordu... Yörtük dostum bir doktordu ve oldukça steril, sıkıntılı uzak bir o kadar da 'kolay' bir yaşam sunduğu çocuklarına göre babalarının yaşadığını söylediği hayat yalnızca bir masaldı...

Kendimi de aralarına katabileceğim bir çok ebeveynin iki-üç kuşaktır yaptığı gibi çocukları yaşamın 'zorluklarından' uzak tutarak onlara büyük bir kolaylık sağlandığına inanılması ve bunu adeta ibadet eder gibi yerine getirmesinin yarattığı sosyal doku, bana göre bugün yaşadığımız bir çok sorunun temelini oluşturuyor.

ZİNCİR KOPTUKÇA ÇARK DURUR

"Biz çok çile çektik, çocuklarımız çekmesin" diyerek temellendirilen yaşama döngüsünün geldiği nokta, çile çekmeden, yalnızca kredi kartına yatırılan meblağı çekerek büyüyen çocukların yaşadıkları coğrafyayla göbek bağı kopmasıdır. Aralarından başaktan 'fırlayan tohumlar' gibi yaşamla göbek bağı, -ebeveynlerine rağmen- kurma çabasına giren gençlerin çıkması ve sayılarının giderek de artması yaşam adına sevindirici elbette. Ancak arada kaybolan organik bağların ve yitirilen zamanın



yerini doldurmak oldukça zor. Çünkü yaşam, sürekliliktir. Zincirin orijinal halkaları koptukça yerine ikame edilenler bu çarkı çevirmekte epeyce zorlanıyor, kimi zaman hiç çeviremiyor.

GERÇEKLİĞİN DIŞINA İTİLEN MASAL

Masal, modernitenin giderek salt tüketilen 'şeyler' üzerinden anlamlandırıldığı zaman diliminde ötekileştirilmenin ve gerçek dışılığı tanımlı olarak da kullanılmıştır. Oysa masal, gerçekliğe giden yolda yürürken insanlığın bıraktığı ayak izleridir. Gerçeğe ancak masallardan

geçerek ulaşılabilir. Bir bakıma yaşamın, olsa olsa artık masalarda yer alabilecek zorlukları geride kalmış, teknoloji her şeye kolay çözümler üretmiş ve insanlığı sınırsız bir 'serbest zaman' armağan etmiştir. Bir litre suya erişmek, bir ekmeğe sahip olmak ve bulunduğunuz yerden binlerce kilometre uzağa gitmek için artık geçmişteki kadar zaman harcamaya gerek kalmamıştır.

ADALET, İNANÇ VE GELENEK

Yaşamı sürdürmek için 'harcanmaya' gerek kalmayan zamanın kime göre

'serbest' kılındığı başka bir tartışma konusudur. Çünkü gündelik hayatını sürdürmek için kurduğu zaman dengesi içinde hem kendi çarkını, hem de onun bağlı olduğu yaşamın çarkını döndüren insanın bugüne kadar taşıdığı bilgilerin tümü, toplumsal belleğin en eski iletişim aracı olan masallar aracılığıyla aktarılmıştır. Adalet, inanç ve geleneklerin yanında; ahlak, erdem, liyakat ve yiğitlik gibi kavramlar hiç farkında olunmadan masallar aracılığıyla toplumsal dokunun kılcal damarlarına kadar ulaşmıştır.

SÜREKLİLİĞİ BESLEYEN MASAL PINARI

Argo tabiriyle, "bana masal anlatma" ifadelerinin dolaşıma çıkmasıyla, toplumun trajik savrulma dönemlerinden geçerek masallarını yitirmeye başlamasının aynı zaman dilimine denk düşmesi tesadüf değildir. İnsanlığın çocukluk dönemlerinin mitosları gibi, her topluluğun masal örgüsü de o toplumun derin köklerini ortaya koyar.

Bir başka deyişle masal, üzerinde yaşanan coğrafyanın yalnızca bir kara parçası olmadığının en köklü kanıtıdır. Masal, içtiğiniz sudan yediğiniz ekmeğe, daldaki kuştan deredeki taşa kadar yaşamın her zerresine işleyen, dahası bu işleyişle sürekliliği besleyen bir pınardır.

BEN KİMLİĞİMİ MASALLARDA BULDUM

Ben nan ve inciri masallardan öğrendim.

Kuşların, ağaçların, otların adını; iyiliğin erdemini, sabrı ve bunun sonunda güzelliklerin bizi bulacağını masallardan öğrendim.

Bir kıza gönül vermenin, kırdığın bir gönül onarmanın neyi ifade ettiğini; sevmeyi, nefreti, iyiliği, kötülüğü masallardan öğrendim. Dahası adımı, kimliğimi ve benliğimi masallarda buldum.

ÜZÜMÜ TİLKİDEN, BALI AYIDAN

ÖĞRENMEK

Ayı ve tilkinin bitmeyen maceralarını ele alan masallardan öğrendim; dimlit üzümünü çatalı değnekle asmadan indirmeyi. Tulumdan peynir, kovandan bal, dağarcıktan yağ... Ağaca çıkıp tadına doyumaz şeker armutlarını yemeyi, ikizi bol bardak kirazlarından 'sevdiğim kıza' küpe yapmayı, karnım ağrıyınca yakı vurmaya, başım dönünce 'püşe' kokmayı masallardan öğrendim. Tanrıyı ve şeytani, yeri ve göğü masallardan öğrendim. Hastaların şifaya, dertlilerin devaya, Aşık'ın Maşuk'a kavuşacağını masallardan öğrendim.

MASALINI YİTİREN DEVİN HÜZÜNÜ

Ama dut kurusuyla 'coco pops'u, elma kakıyla 'corn flakes'i, bazlamayla hamburgeri takas edip, masallarının kaynağı olan coğrafyasına sırtını dönenleri bir türlü öğrenemedim. Bu yüzden aldığım her yeni yıkım haberinde masalımı yitiren bir dev gibi hüznüldüm...

■ YUSUF YAVUZ



MAKİ DEYİP GEÇMEMEK

Maki denilince çoğumuzun aklına daha ilkokulda öğretilen 'Akdeniz'in bitki örtüsü' gelir Akdeniz'in taşlı yamaçlara buğuyla yazdığı tutkulu bir şiirdir makiler; sessiz ve kimsesiz...

"MAKİLER Anadolu insanının binlerce yıllık can yoldaşı, kader ortağıdır. Ege'de Zeybek, Akdeniz'de Yörtük'tür. Kalenderi bir derviştir uzak yamaçlarda. Bir çoban türküsüdür Mersin dağlarında, içli bir bozlaktır Torosların yayla yollarında. Adalarda sakızlı muhallebi, Antalya'da menengiç kahvesi, Siirt'te bitüm, Hatay'da defne sabunu. Keçinin kılı, koyunun yünüdür; Karapınar'da bir ala kilimdir maki, Bozkır'da şaçaklı bir çul. Maraş dağlarında kara çadır, Karaman yaylalarında alaçıktan bir yuva..."

MAKİ DENİLİNCE AKLINIZA NE GELİYOR?

Maki denilince çoğumuzun aklına daha ilkokulda öğretilen 'Akdeniz'in bitki örtüsü' gelir. Ancak daha da

genellersek makiye bakışımızın özeti 'çalılık' şeklindedir...

Devletin resmi görüşüne göre makiler ormandan sayılmıyor. Bu yüzden de herhangi bir koruma ve esirgeme statüsünden yoksun. Dahası, devletin resmi kurumları makilik alanlara 'bozuk orman' ya da 'atıl durumdaki, işe yaramaz' ağaççıklar gözüyle bakıyor.

Ağaçların ve suların emanet edildiği bakanlık, suyu tutan ağaçların en gösterişsiz olan makileri yerin yüzünden kazıyıp yerlerine iğde ve hünnap dikeyiyor şimdilerde. Ağaçları salt ekonomik yararına göre yarıştırmak ve sınıflandırmak bir yana, kendisi de bir maki üyesi olan ahlatların da kültüre alınıp sökülün makilik alanlara 'gelir getirici tür' ola-

rak dikilmesi ve bununla övünülmesi karşısında söz tüketiyor. Kıyılarda Nisan sonunda başlayıp, iç bölgelerde Haziran sonuna kadar yamaçları sarıya boyayan katır turnakları, orman içi açıklıklarda, dik kayalıkların kenarlarında ansızın karşınıza çıkıveren pürenleri kim unutabilir? Ya o taşlı torosların koynunda deli deli kokan fundalara ne demeli?

Taşeli Platosu ve Antalya çevresinde meyvelerinden pekmez yapılan andız ve keçiboynuzu tam bir yaşam iksiridir. Kekik denilince yalnızca yaylalar mı akla gelir?

Bilyelisi tovgası, keskin kokulu acımtrağı; makilerin koynuna dizilmiş yeşim taşları gibi kekikler, Hafızamıza kazınan unutulmaz kokusuyla mora olan tutkumuzu ateşleyip duran lavantanın yabanisi karabaş otları, yağı ve meyvesiyle 5 bin yıllık yaşam iksirimiz zeytinin atası deliceler ve çitlembikten kocayemişe, alçıtan kızılciğge yoksul Anadolu çocuklarının avuçlarını dolduran yaşam neşesi onlarca meyve...

AKDENİZ'İN YAMAÇLARA YAZDIĞI ŞİİRDİR MAKİLER

Dadaloğlu'nun özgüveni, Karacoğ-



lan'ın aşk sürenidir dağlarda. Muhannete muhtaç olmayı ölüm bilen insanın son sığınağıdır. Yağlıkta bozsalba, kuşakta kuşkonmazdır maki; yoklukta varlık, varlıkta dirlik... Makiler, kırlangıç yürekli bir kadının düşüdür kimi zaman. Bulutlu bir Mart ikindisinde, keçiboğan çalılarının kokusunda yitirmesidir ruhunu; dilfir kokusuyla uyanması sonra. Akdeniz'in taşlı yamaçlara buğuyla yazdığı tutkulu bir şiirdir makiler; sessiz ve kimsesiz... ■ YUSUF YAVUZ



TRANSFERLERE 'YASAK' ENGELİ

Türkiye'de 2024-2025 futbol sezonuna ilişkin birinci transfer ve tescil dönemi başladı. Kulüpler, kadrolarını güçlendirmek için yoğun bir çalışma içerisinde girdi FIFA'da bulunan 5 dosyası nedeniyle transfer yasağı alan Antalyaspor, yeni oyuncu transfer edemiyor.



FIFA'nın Antalyaspor'a verdiği transfer yasağı, kulübün geçmiş dönemdeki borçları ve anlaşmazlıkları nedeniyle uygulandı. Bu durum, Antalyaspor'un sezon öncesinde kadrosunu güçlendirme çalışmalarını olumsuz etkiledi. Antalyaspor yönetimi, yasağı kaldırmak için yoğun çaba sarf ettiklerini ve borçları yapılandırmak için görüşmelerin sürdüğünü açıkladı.

TEMMUZ AYININ İLK HAFTASI
Yeni sezona teknik direktör değişikliği ile girmeye hazırlanan Antalyaspor'da yeni dönem hazırlıkları da başlayacak. Temmuz ayının ilk haftası toplanması planlanan Antalyaspor'da ilk dönem kampın Burdur'da gerçekleştirilmesi planlanıyor. Takımın başına Alex de Souza'yı getiren Antalyaspor'da transfer yasağının bulunması ise camiada

üzüntü yarattı.

YENİ SEZONA HAZIRLANACAK
Antalyaspor, transfer yasağı nedeniyle mevcut kadrosuyla yeni sezona hazırlanmak zorunda kalacak. Yönetim, teknik ekip ve oyuncular, zorlu süreçte en iyi performansı sergilemek için çalışmalarına devam ediyor. Taraftarlar ise kulübün bu sıkıntılı dönemi en kısa

sürede atlatacağını umuyor.

GEREKLİ ADIMLARI ATIYORUZ
Antalyaspor Başkanı Sinan Boztepe, "FIFA'da bulunan dosyalar nedeniyle transfer yasağı aldık. Sorunları çözmek ve yasağı kaldırmak için gerekli adımları atıyoruz. Taraftarlarımızın endişe etmemesini ve bize destek olmalarını istiyoruz" dedi. ■ ERTUĞRUL GÜN

ANTALYASPOR'A ADIDAS SPONSOR

Profesyonel futbol takımımız ve U19 takımımız; 2024-2025 sezonundan başlamak üzere iki yıl boyunca resmi müsabakalarda giyeceği formalarda, antrenman ve kamp ürünlerinde Samuray Sport tedariki ile Adidas marka ürünler kullanacak.

2024-2025 ve 2025-2026 yıllarını kapsayan anlaşma, Başkanımız Sinan Boztepe, Samuray Sport firmasının sahibi Fatih Yoldaş ve Adidas Türkiye Futbol Direktörü Sertan Kutval tarafından imzalandı. Atilla Vehbi Konuk Tesislerimizde imzalanan anlaşmaya göre yeni sezonda ürünlerimiz Samuray Sport tedariki ile Adidas mar-

kası olacak. Başkanımız Sinan Boztepe, imza töreninde yaptığı konuşmada, "Uzun süren görüşmelerimiz sonunda Samuray firması ve Adidas ile anlaşma noktasına geldik. Bu anlaşma bizde heyecan yarattı. İlgilerinden ötürü Samuray Sport ve Adidas ailesine çok teşekkür ediyoruz. Güzel

bir birlikteliğimiz olacak. Umarım sadece iki yıl değil, uzun yıllar boyunca uyumlu bir şekilde çalışırız" dedi.

ANTALYASPOR-ADIDAS-SAMURAY İŞ BİRLİĞİ
Samuray Sport sahibi Fatih Yoldaş da "Süper Lig'in en gözde kulüplerinden Antalyaspor'u Adidas ile buluştur-

maktan mutluluk duyuyoruz. Antalyaspor'u Avrupa kupalarında görme arzusuyla bu imzayı atıyoruz. İnşallah iki sezon boyunca güzel işlere imza atacağız" diye konuştu. İmza töreninde yer alan Adidas Türkiye Futbol Direktörü Sertan Kutval ise "Marka olarak Antalyaspor ile birlikte olmaktan son derece mutluyuz.

Umarım Adidas markası Antalyaspor'a şans getirir. Dünyanın en iyi futbol markası ve iki taraf için de güzel bir birliktelik olacağına inanıyorum" ifadelerini kullandı. İmza töreni günün anısına çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona erdi.

■ BÜLTEN/ANTALYASPOR



Türkiye'de lisanslı dalıcı sayısı artıyor

TÜRKİYE Sualtı Sporları Federasyonu tarafından dalış severlerin sayısını artırmaya yönelik düzenlenen dalış eğitimleriyle son 3 ayda 170 eğitimci kazandırıldı. Üç tarafı denizlerle çevrili Türkiye'de, lisanslı dalıcı sayısı, Türkiye Sualtı Sporları Federasyonunun (TSSF) çalışmalarıyla her geçen yıl artıyor.

TSSF, dalış sever sayısını nitelik ve nicelik olarak artırmaya yönelik eğitim çalışmalarını hızlandırdı. "Sırtımızı değil, yüzümüzü denize çevirmeliyiz" sloganıyla hareket eden TSSF yönetimi, sualtı sporlarının bütün alanlarında yoğun bir faaliyet programı uyguluyor. Federasyon tarafından peş peşe açılan dalış eğitimci sınavlarıyla son 3 ayda camiaya 170 eğitimci kazandırıldı. Eğitim faaliyeti, sualtı belgesel yapımcısı ve görüntü yönetmeni Tahsin Ceylan tarafından görüntülendi. Kayıtları yapılan dalış eğitimci adayları, önce bilgilendirildi, ardından eğitimci eşliğinde dalış yaptı. Su altında da eğitime tabi tutulan adaylar, sınav sonunda başarılı olarak sertifikalarını aldı.

EĞİTİM FAALİYETLERİNİ ARTIRDI

Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu Başkan Vekili ve dalış eğitimci Kadir Sağlam, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ile Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya'nın destekleriyle önemli projelere imza attıklarını söyledi. Projelerden birinin de dalış eğitimci sayısını artırmak olduğunu ifade eden Sağlam, "Ülkemizin üç tarafı denizlerle çevrili olmasına rağmen lisanslı dalıcı sayımız maalesef denize hiç kıyısı olmayan ya da birkaç limanla denizle bağlantısı olan birçok ülkeden daha az. Federasyon olarak asıl amacımız lisanslı dalıcı ve eğitimci sayısını artırmak. Bunu başarmak için elimizden gelen tüm çabayı sarfediyoruz." diye konuştu.

Eğitim faaliyetlerine ağırlık verdiklerini dile getiren Sağlam, kısa sürede başarılı sonuçlar elde edeceklerine inandıklarını kaydetti. ■ AA



SAHADAKİ ÇİMLERE BİLİMSEL İNCELEME

A MİLLİ Futbol Takımı'nın EURO 2024 turnuvası boyunca ana kamp bölgesi olarak kullandığı Hannover'de bulunan Barsinghausen antrenman sahalılarının idmana hazırlanması, günlük bakım pratiklerinin yürütülmesi, İsparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ) öğretim üyesi ve aynı zamanda TFF Çim Saha Deneticisi Dr. Tuğrul Hocaoğlu tarafından yakından izleniyor. Hannover'de bulunan antrenman sahalılarının çim yüzeyi ve hazırlıkları, Tuğrul Hocaoğlu yönetiminde gerçekleştiriliyor. ISUBÜ Yalvaç MYO Dr. Öğr. Üyesi Tuğrul Hocaoğlu, Almanya tarafından Head Groundsman ve 4 personelle her gün en az bir antrenman, bazı günler 2 antrenman yapılan sahalardaki hazırlıkları, bitki besleme ve makineli bakım programlarını yönetiyor. Sahalarda ciddi antrenman yükünün olduğunu kaydeden Hocaoğlu, "Antrenmanların düzenli ve sağlıklı yapılabilmesi için titiz çalışıyoruz. Önümüzdeki turlardan çok ümitliyiz. Kontrolsüz bir yağış vardı. Çok kısıtlı bizim çalışmamızı. Saha hem antrenmanda yıpranmasın hem de oyuncu sağlığını tehdit etmesin, diye birçok detay var. Sahayı sıklıkla havalandırdık, su kolay drene olsun, diye bu işlemi 10 günde 6 defa yaptık. Normalde havalandırma haftada 15 günde bir defa yapılırdı. Aşırı nem ve yağış işimizi zorlaştırdı" dedi. ■ DHA

HayatPark'ta milli heyecan



2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda ülkemizi gururla temsil eden A Milli Futbol Takımımızın, grup aşamasındaki son maçı olan Çekya karşılaşması, 26 Haziran Çarşamba günü saat 22.00'den itibaren canlı yayında ve dev ekranda HayatPark'ta gösterilecek. 14 Haziran'da başlayan EURO 2024 karşılaşmalarının tümünü ücretsiz olarak canlı yayınlayan belediye, ülkemizi şampiyonada temsil eden A Milli Futbol Takımımızın "Bizim Çocuklar" F Grubu son maçında oynayacağı Çekya karşılaşmasını yine dev ekranda izleyicilerle buluşturacak. Gruptaki ilk iki ma-

çından 1 galibiyet ve 1 mağlubiyetle ayrılan "Bizim Çocuklar", gruptaki son maçından beraberlikle ayrılrsa bile tur atlayan taraf olacak ve adımları 16 takım arasına yazdıracak. Resmi sosyal medya hesaplarından tüm vatandaşları çarşamba günü saat 22.00'de başlayacak Çekya maçına davet eden Konyaaltı Belediyesi, sporseverlerin sandalyeleriyle gelerek bu maçın heyecanını ferah ve temiz havasıyla ünlü, Konyaaltı'nın gözbebeği HayatPark'ta dev ekranda canlı takip etme fırsatı bulacağını açıkladı. ■ BÜLTEN/KONYAALTI BELEDİYESİ



MURATPAŞA'DA KAMP TEMMUZ'DA BAŞLIYOR

MURATPAŞA Belediyesi, 2 milyon 630 metrekaare genişliğiyle Türkiye'nin bir şehir merkezindeki en büyük yeşil alanı Zeytinpark'ta 3'üncü kez düzenleyeceği doğa kampı için hazırlıkları tamamladı. Kamp bu yıl da Sosyal Fırsat Eşitliği ve Teknoloji Okuryazarlığı Geliştirme Derneği ve Ata Doğa İzcilik Gençlik Spor Kulübü iş birliğiyle gerçekleşecek. Kamp eğitimlerinde ayrıca MAKSAT ve PARS arama kurtarma dernekleri de yer alacak. Kamp, 9 Temmuz-29 Ağustos tarihleri arasında 8 hafta boyunca, her hafta salı, çarşamba ve perşembe günleri düzenlenecek. 2 gece 3 gündüz sürecek kampa 10-15 yaş çocuklar katılabilecek. Çadır, mat, uyku tulumu gibi temel kamp malzemelerinin Muratpaşa Belediyesi'nce ücretsiz karşılanacağı kampa katılımcıların şapka, güneş gözlüğü, matara gibi kişisel malzemelerini getirmesi yeterli olacak.

ÇEŞİTLİ EĞİTİMLER VERİLECEK

Kampta verilecek eğitimler arasında ise çadır kurma eğitimi, afet türleri ve afetlere hazırlık eğitimi, temel ilk yardım ve hijyen eğitimi, ip le turmanış eğitimi, doğada hayatta kalma eğitimleri, doğada kontrollü ateş yakma ve kamp yemekleri eğitimi ve arama kurtarma eğitimi yer alıyor. Eğitimlerin yanı sıra kamp ateşi etkinliği, yürüyüş, spor ve zeka oyunları gibi etkinliklere de yer veriliyor. Kamp için kayıtlar, 1 Temmuz Pazartesi belediyenin internet sitesi üzerinden açılacak. Kampta yemek ücreti ise bin 200 lira olacak. 3 günde 7 öğün yemeğin ücreti Zeytinpark AŞ hesabına yatırılacak. ■ BÜLTEN/MURATPAŞA BELEDİYESİ



Havuzları kurudu, yakılan ateşlerden falezler karardı



YAVUZ ÖZCAN PARKI PERİŞAN

Kent merkezinde bulunan Yavuz Özcan Parkı, bakımsızlık nedeniyle perişan bir görüntüye büründü. Parkın içerisinde bulunan süs havuzlarının suyu kesildi. Üstünde mangal yakılan falezler kapkara oldu. Merdivenlere yazılan yazılar ve açığa bırakılan çöpler kirliliği daha da arttırıyor.

Yavuz Özcan Parkı, Antalya'nın en gözde dinlenme ve gezinti alanlarından biri olarak biliniyor. Tarihi Kaleiçi'ne yakın konumu ve muhteşem deniz manzarası sayesinde hem yerli hem de yabancı turistlerin ilgisini çeken park, son dönemde bakımsızlık nedeniyle halktan ve ziyaretçilerden eleştiriler alıyor. Parkın içerisinde bulunan süs havuzları, sıcak yaz günlerinde hem estetik hem de serinletici bir etki yaratıyordu. Ancak, uzun bir süredir havuzlara su verilmemesi, parkın cazibesini kaybetmesine neden oldu. Kurumuş ve kirliliği arttıran havuzlar, parkın genel görünümünü olumsuz etkilerken ziyaretçilerin de keyifli zaman

geçirmesinin önüne geçiyor.

FALEZLERİN RENGİ DEĞİŞTİ

Falezlerin içinin ateş yakılarak mangal yuvası haline gelmesi de parkın başka bir sorunu. Görünür kalınlığı 150 metreyi geçen, oluşumları 64 milyon yıl önceye dayanan Antalya Falezleri, Türkiye'nin en önemli falez örneklerinden sayılıyor. Çevre temizliğinin yetersiz olması ve yakılan ateşin ardından falezlerin siyahlaşması parkın genel temizlik düzeyini düşürüyor ve ziyaretçilerin rahatsız olmasına neden oluyor. Parkın hemen aşağısına inilince ise vatandaş geçişine kapalı olan alanı otların kapladığı ve insan boyunda ot olduğu görüldü.

GÜVENLİK SORUNU DA VAR

Birçok ziyaretçi, parkın eski güzel günlerine dönmesi için yetkililerden daha fazla çaba göstermesini talep etti. Büyükşehir Belediyesinin



harekete geçmesini isteyen Metin İnce, "Deniz Mahallesi'nde oturuyorum, ne zaman evde canım sıkılsa buraya gelirim. Burası Antalya'nın en gözde parklarından bir tanesidir. Uzun zamandır burayı bilirim. Parkın aşağı tarafı bimekan ve bazı şahısların adeta mekanı oldu. Ateş yakıyorlar, alkol kullanıyorlar. Yalnız başına insan gitmeye korkuyor. Eskiden havuzlar çalışır su olurdu, bu serinlik sağlardı. Uzun zamandır havuzlar da çalışmıyor. Parkın süs havuzlarının yeniden aktif hale getirilmesi, çevre temizliğinin düzenli olarak yapılması ve ateş yakma gibi faaliyetlerin kontrol altına alınması gerekiyor" dedi. ■ ERTUĞRUL GÜN/ÖZEL HABER



YARASA OPERASYONU

AKSEKİ Demirciler Mahallesi'nde Şükrü Öz'e ait eve gece geç saatlerinde yarasa girdi. Odanın kapısını kapatıp, yarasanın çıkması için pencelerini açan aile, sabaha kadar hayvan evden çıkmayınca yetkililerden yardım istedi.



Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Akseki Grup Amirliği ekipleri, eve gelecek çalışma yaptı. Evin salonunda yakalanan yarasa, ekiplerce yeniden doğaya bırakıldı. ■ DHA

YARI ÇIPLAK RAYA YATTI

Antalya'da üzerinde şort olan bir gencin turistlerin yoğun olduğu Cumhuriyet Meydanında nostalji tramvay durağının raylarının üzerine yatması şaşkınlıkla karşılandı.

ANTALYA'NIN en yoğun turist çeken noktalarından biri olan Cumhuriyet Meydanı'nda ilginç bir olay yaşandı. Sıcak havadan bunalan şortlu bir genç, turistlerin şaşkın bakışları arasında nostalji tramvay durağının raylarının üzerine yattı. Genç elindeki çantasını da zaman zaman beline ve başına destek yaparak, raylar üzerinde 5 dakikaya yakın yattı.

MERAKLI GÖZLERLE İZLEDİLER

Gencin rayların üzerine yatmasıyla birlikte meydandaki birçok kişi cep telefonlarına sarılarak bu anı kaydetmeye başladı. Bazı vatandaşlar durumu yetkililere bildirirken, çevredeki turistler ise olayı merakla izledi. Kısa süre içerisinde olay yerine polis ekipleri gelse de genç, polis ekipleri gelmeden olay yerinden ayrıldı. Görgü tanıkları, gencin sıcak çarpması nedeniyle kendini kaybetmiş olabileceğini belirtti. ■ ERTUĞRUL GÜN/ÖZEL HABER

